
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10), разматрајући Информацију о реализацији Уговора о изградњи
спортско-рекреативног центра у Горњем Рахићу – I фаза, Скупштина Брчко дистрикта
БиХ, на наставку 34. редовне сједнице одржаном 10. новембра 2010. године, на
предлог Клуба посланика Социјалдемократске партије БиХ, доноси

ЗАКЉУЧАК

1. Захтијева се од Одјељења за јавне послове Владе Брчко дистрикта БиХ, да по
хитном поступку, у року од двадесет (20) дана приступи санацији објекта –
Спортско-рекреативног центра Горњи Рахић, прије свега санацији
хидроизолације, како би се спријечило даље пропадање објекта у зимском
периоду.

2. Извршеном санацијом Одјељење за јавне послове дужно је да обезбиједи
трајну стабилност објекта и његову нормалну експлоатацију по завршетку
истог.

3. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-307/10. 
Брчко, 10. новембра 2010. године                                          ПРЕДСЈЕДНИК
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                                          Мирсад Ђапо, дипл. правник
Достављено:

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;  
3. Градоначелнику;
4. Одјељењу за јавне послове;
5. Сектору за координацију политика и опште послове –

           Одсјеку за опште послове;
6. Архиви.




